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Plafonnier Wegix métal noir mat 7xG9 LED

Informations produit

CHF 399,00

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 56141-7D-70064
Hersteller:  mutoni light

Ce plafonnier est présenté en métal noir mat avec du verre de couleur ambre et transparent. Il a un diamétre de 620 mm
et une hauteur de 300 mm. Les éléments en verre varient en diameétres de 10 cm, 12 cm et 15 cm. Avec sept ampoules
LED G9 de 3,5 W et 230 V chacune, elle offre une puissance lumineuse de 350 Im et une sortie de 290 Im avec une
température de couleur chaude de 3 000 K. Ce plafonnier, comprenant des ampoules LED, est idéal pour les grandes
pieces afin de créer une atmosphére cosy.

Poids de 1&#39;article:

Matériel:

Unité de conditionnement:

Filtre de matériau:
Filtre de couleur:
Diamétre:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Dimmable:
Gradateur (intégré):
Touchdimmer:
Couleur variable:
L'efficacité énergétique:
Degré de protection:

Classe de protection:

2.19
Métal, Verre
Piéce
Un verre
Or

62

62 cm
62 cm
30 cm
Non
Non
Non

Non

IP20
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Couleur claire:
Tension:

Lumen:

Apport:

Version:

Contréle a distance:
Lampe:

Lampe incluse:

Réglable en hauteur:

Couleur:

Série:

Etat de livraison:
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3000
230
290

3,5

G9 LED
Non

7

Oui
Non

Ambre gris, Clair,
Noir mat

Wegix

Démantelé
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